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Vinstlista konstutlottning 

den 3 september 2020 

vårutlottningen 

 

 



1. "Flickan och ekorren" (goache) 

Konstnär: Catarina Eklund 

Vinnare: 862 Birgitta Hammarborg Bandeira 

 

 

2. "Hallshuk, Fårö Gotland" (akryl) 

Konstnär: Ulrika Ernestam Östberg 

Vinnare: 158 Mona Brunzell 

 

 

3. "I vatten speglad" (akvarell) 

Konstnär: Britt Sabel Nordenfelt 

Vinnare: 681 Yvonne Kaselli 

 

 

4. “Dröm” (akvarell) 

Konstnär: Dimitri Zukov 

Vinnare: 543 Birgitta Dellrud 

 

 

5. “Berget” (akvarell) 

Konstnär: Anna Larsson-Dahlin 

Vinnare: 258 Margareta Reuter 

 

 

6. “Dungen” (akvarell) 

Konstnär: Jonas Pettersson 

Vinnare: 319 Marie Lilja 

 

 

7. “Under kastanjen” (akvarell) 

Konstnär: Olle Eininger 

Vinnare: 803 Maria Fursäter 

 

 

8. “Skymning” (akvarell) 

Konstnär: Meta Lewander 

Vinnare: 188 Karin Liander 



9. “Blues” (giclee fine art) 

Konstnär: Bertil Vallien 

Vinnare: 377 Hillevi Gökstorp 

 

 

10. “I skogen” 

Konstnär: Anders Wallin 

Vinnare: 159 Wiveca Åberg 

 

 

11. “Bird on a cat” 

Konstnär: Daniel Blomkvist 

Vinnare: 55 Christine Vikman 

 

 

12. “Tittut” (olja) 

Konstnär: Lili-Ann Friberg Magnusson 

Vinnare: 4 Eva Blomén 

 

 

13. “Ängeln” (olja) 

Konstnär: Ulrika Ernestam Östberg 

Vinnare: 96 Birgitta Isacsson 

 

 

14. ”Fågel” (keramik) 

Konstnär: Frank Larsen 

Vinnare: 45 Kjell Andersson 

 

 

15. "Livet på en pinne" (återbruk) 

Konstnär: Sofia Toborg 

Vinnare: 170 Ann-Charlotte Nordström 

 

 

16. “Kattguld Grön” 

Konstnär: Kristin Larsson 

Vinnare: 612 Irene Svedérus 



17. “Oändligt saknad” (glas) 

Konstnär: Susanne von Mentzer-Andersson 

Vinnare: 155 Birgitta Alderin 

 

 

18. Halsband 

Konstnär: AnneLouise Messing 

Vinnare: 715 Sofia Östergren Sjögren 

 

 

19. Silversmycke med kedja 

Konstnär: Christina McTaggart 

Vinnare: 204 Merja Kanerva 

 

 

20. “Citronfat” (keramik) 

Konstnär: Agneta Spångberg 

Vinnare: 992 Marja-Riitta Vainio 

 

 

21. ”Oscar Wilde” (collage) 

Konstnär: Katarina Millqvist 

Vinnare: 452 Solveig Tenlén 

 

 

22. ” "På Övrasjöns spegel"” (foto) 

Konstnär: Suzanne Kalliomäki 

Vinnare: 198 Eva Nordström 

 

 

 

 

 

  



Dragning Medl nr Namn Närvarande Lista Konstverk 

1 4 Eva Blomén Nej Ja 12 

2 862 Birgitta Hammarborg Bandeira Nej Nej 1 

3 158 Mona Brunzell Nej Nej 2 

4 159 Wiveca Åberg Ja  10 

5 188 Karin Liander Nej Ja 8 

6 543 Birgitta Dellrud Nej Nej 4 

7 204 Merja Kanerva Nej Ja 19 

8 258 Margareta Reuter Nej Nej 5 

9 377 Hillevi Gökstorp Nej Nej 9 

10 803 Maria Fursäter Nej Ja 7 

11 55 Christine Vikman Nej Nej 11 

12 96 Birgitta Isacsson Nej Nej 13 

13 170 Ann-Charlotte Nordström Nej Nej 15 

14 612 Irene Svedérus Nej Nej 16 

15 681 Yvonne Kaselli Nej Ja 3 

16 155 Birgitta Alderin Nej Nej 17 

17 319 Marie Lilja Nej Ja 6 

18 715 Sofia Östergren Sjögren Nej Nej 18 

19 992 Marja-Riitta Vainio Nej Nej 20 

20 452 Solveig Tenlén Nej Nej 21 

21 45 Kjell Andersson Nej Ja 14 

22 198 Eva Nordström Nej Ja 22 

 
 


